CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2023, PREGÃO PRESENCIAL n° 018/2023

CONTRATO Nº: 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: NUBIA MOREIRA DOS SANTOS, CNPJ nº 26.313.753/0001-40

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de digitalização,

indexação e dos documentos da Câmara Municipal de São Desidério, a empresa deverá

disponibilizar funcionário(s) e equipamento(s) para que o serviço seja realizado nas

dependências da Câmara Municipal de São Desidério-BA.

VALOR: R$245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

São Desidério-Bahia, 18 de janeiro de 2024